
M
IN

ER
Á

LN
Í O

M
ÍT

K
Y

wasabi

jasmín

třtina

zázvor

máta

kardamon

meruňka

skořice

vanilka

pepř

fenykl

mák

med hořčice

badyán chilli

  Vápenocementová šlechtěná 
omítka pro tradiční konečnou 
úpravu fasád. Nanáší se ručně 
na  jádrové omítky a struktura 
povrchu se vytváří škrabáním 
nebo stříkáním. Dodává se 
probarvená do  16 odstínů 
a s příměsí slídy je docíleno dekorativních odlesků na fasádě.
  Zrnitost: 4 mm
  Spotřeba:  škrábání cca 25 kg/m2 při doporučené tloušťce vrstvy 10 mm 

stříkání cca 7 kg/m2 při doporučené tloušťce vrstvy 4 mm
  Vydatnost:  cca 1,0 m2/25 kg pytel při vrstvě omítky 10 mm 

cca 3,6 m2/25 kg pytel při vrstvě omítky 4 mm
  Aplikační tloušťka: 4 – 10 mm
 Minimální objednací množství 1.000 kg.

Výrobek

508 BŘIZOLIT PŘÍRODNÍ

Odstín
Balení v kg

pytel paleta

kardamon, pepř, 
fenykl, zázvor, 
třtina, meruňka, 
med, hořčice

25 1 200

jasmín, mák, 
wasabi, máta, 
vanilka, skořice 
badyán, chilli 

25 1 200

16 barev
+ slída

Vyobrazený přehled barevných odstínů je pouze orientační a proti skutečnosti může dojít k barevným odlišnostem z důvodu technických 
možností zobrazení a tisku. Pro výběr barvy využijte fyzický vzorník probarvených odstínů břizolitových omítek, který je na vyžádání u 
obchodně-technických poradců LB Cemix. 

https://www.cemix.cz/produkty/brizolit-prirodni-se-slidou
https://www.cemix.cz/data/files/cemix_brizolit_vzornik.pdf

